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Ecrasé de pomme de terre       X        
Linguine nature X              
Linguine persillade citronnée X              
Linguine pesto X      X        
Linguine sauce tomate X              
Poêlée de légumes      X         
Salade verte - Vinaigrette citron basilic               

Panna Cotta (Coulis de fruits rouges)       X        
Panna Cotta (Lait caramélisé)       X        
Panna Cotta (Sauce chocolat)      X X        
Panna Cotta nature X

Coulis de fruits rouges Supplément               
Coupe glacée 2 boules   X   X X X  X  X   
Coupe glacée 3 boules   X   X X X  X  X   
Crème fouettée Supplément       X        
Crumble sucré supplément X      X        
Framboise Supplément               
Lait caramélisé Supplément       X        
Miel de fleurs Supplément               
Mini moelleux chocolat Supplément X  X   X X        
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Guide des allergènes 
 DEL ARTE

Informations importantes

Les informations disponibles dans ce guide concernent les produits disponibles dans votre restaurant
DEL ARTE et sont issus de fournisseurs référencés par notre enseigne.
Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement
européen (UE) n°1169/2011 à l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette
réglementation.
Ces informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la
composition de leurs produits résultants des ingrédients volontairement incorporés.
Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient
allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui
serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.
Nous recommandons à nos clients de soumettre les éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou
allergologue afin qu'il les conseille dans leur choix.
 
Nous attirons votre attention concernant nos boissons servies avec une paille en pâte alimentaire : la
paille ajoute l'allergène GLUTEN.

La présence de l'allergène est identifiée par le signe suivant : X.

DOLCI DESSERTS

ACCOMPAGNEMENTS

GELATI GLACES

1/3



  

  
G

lu
te

n
*

  
C

ru
st

a
cé

s

  
O

e
u

fs

  
P

o
is

so
n

s

  
A

ra
ch

id
e

  
S

o
ja

  
L

a
it*

*

  
F

ru
its

 à
 c

o
q

u
e

**
*

  
C

é
le

ri

  
M

o
u

ta
rd

e

  
S

é
sa

m
e

  
S

u
lfi

te
s*

**
*

  
L

u
p

in

  
M

o
llu

sq
u

e
s

Noisette du piémont supplément        X       
Nutella Supplément      X X X       
Pistaches Supplément        X       
Profiteroles Fruits Rouges X  X    X        
Sauce chocolat Supplément      X         
Tartare de fruits rouges Supplément               

Artichauts               
Aubergines grillées               
Burrata       X        
Champignons               
Coppa               
Crème cacio e pepe       X        
Crème fraîche       X        
Emincés de poulet       X        
Fromage de Chèvre       X        
Gorgonzola DOP       X        
Jambon               
Jambon aux herbes (Rostello)               
Marinade persillade               
Merguez               
Mortadelle        X       
Mozzarella (râpée)       X        
Mozzarella di Bufala       X        
Nduja               
Oeuf   X            
Oignon rouge               
Olives               
Pancetta               
Pistaches décortiquées        X       
Pizza base Bianca X      X        
Pizza base Rossa X      X        
Poivrons rouges et jaunes               
Pousses d'épinard               
Proscuitto crudo               
Quattrocento copeaux       X        
Quattrocento râpé       X        
Ricotta       X        
Roquette               
Salade d'accompagnement               
Sauce tomate               
Saumon fumé    X           
Scamorza fumée       X        
Speck IGP               
Spianata               
Stracciatella X
Thon    X           

PIZZA PERSONNALISEE
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Tomates cerise               
Tomates cerise confites               

**Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)
***Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du  
Queensland, pistaches) et produits à base de ces fruits
****Sulfites : Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l (exprimés 
en SO2)

*Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut) et produits à base de ces 
céréales

3/3


